
 
 

GENEROLO POVILO PLECHAVIČIAUS KADETŲ LICĖJAUS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO BŪTINŲ SĄLYGŲ 

 PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. 1- 158 

Kaunas 

    Vadovaujantis Lietuvos respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremalios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugsėjo 22  d. sprendimu Nr. V-2091 

“Dėl pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų pakeitimo“: 

1.  p a k e i č i u „Pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų užtikrinimo 

tvarkos aprašo“ patvirtinto 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu nr. 1- 130  VI skyriaus 17 punktą: 

17. Patalpą, kurioje vykdomas ugdymo procesas, dalyko mokytojas, prieš atvykstant mokiniams, 

išvėdina, dažnai liečiamus paviršius (durų rankenos, durų rėmai, stalų paviršiai, kėdžių 

atramos, laiptinės turėklai, elektros jungikliai ir kt.) valo paviršiams valyti skirtu valikliu ne 

rečiau kaip 2 kartus per dieną. 

2. p a p i l d a u „Pagrindinio ir vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų užtikrinimo 

tvarkos aprašo“ patvirtinto 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu nr. 1- 130  III skyriaus 5 punktą: 

5.1.3. Pertraukų metu mokinių judėjimas vyksta būriais, vykdant būrininko nurodymus. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 atliekanti direktoriaus funkcijas                                                        Ingrida Levickienė  

 

 


